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Anno 1289. Tertio Idus Junii.

L a d i s l a u s  IV. R e x  J o a n n i  e t  L e o n a r d o  C o m i t i  b u s  d e  V i n o -  
d o l ,  Mo d r u S  e t  V e g l i a  p o s s e s s i o n e s  n e c  n o n  j u s  p a t r o -  

n a t u s  E c c l e s i a e  C o r b a v i e n s i s  e t  S e n y e n s i s  c o n f i r m â t .

Ladislaus, dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Callide, 
Lodomerie, Cumanieque Rex, vniuersis Christi fidelibus, tarn presentibus, quam 
futuris, presencium noticiam habituris, salutem in omnium saluatore. Dignum est 
et consentaneum racioni, vt ea, que per inclitos reges, progenitores nostros, sibi 
fideliter obsequentibus, iuste et legitime sunt collata, perpetuo robore fulciantur 
et inuiolabiliter obseruantur. Proinde ad vniuersorum noticiam tenore presencium 
volumus peruenire. Quod nobiles viri Johannes, Leonardus et eorundem filii, fìlli 
comitis Vyd de Wynodol, Modrussia et Vegla, missis ad nos procuratoribus suis, 
a nostra regia pecierunt humiliter supplicando maiestate, quod nos possessiones 
eorum, villas, predia, castella, insulas, nemora, terras, silvas, iura patronatus 
ecclesiarum de Corbouia et de Scenya, que et quas ex collacione illuslrium R e- 
gum Hungarie, progenitorum nostrorum, piarum recordacionum, iuste et legitime 
possederunt, eis relinquere dignaremur, et nostro priuilegio confìrmare. Quorum 
nos iustis peticionibus fauorabiliter inclinati, attendentesque fidelitatis et seruitic- 
ruin merita graciosa eorundem Johannis, Leonardi, predictorum comituin, que ka- 
rissimis progenitoribus nostris illustribus Regibus Hungarie et Stephano Regi patri 
nostro reuererendo cuin fauore summe fidelitatis impenderunt, prout nobis per 
relaciones fìdelium nostrorum est relatum, considérantes et obsequia eorundem 
gratuita, que in recepcione nunciorum nostrorum ad curiam Romanam et ad in- 
inclitum Karulum Regem Sycilie et filios suos cognatos nostros perdilectos de- 
stinatorum, hospitalitatis graciam inpendendo, non sine magnis eorum sumptibus 
impenderunt, vt fideliter, sic deuote, vniuersas possessiones eorum, predia, vil­
las, castella, terras, insulas, nemora, siluas, iura patronatus ecclesiarum de Cor­
bouia et de Scenya, que et quas ¡usto titulo collacionis predictorum Regum pa- 
cifice possederunt, super quibus litteras, priuilegia seu munimina predictorum Re­
gum et Regis Stephani patris nostri karissimi, legitime optenta, habent uel babere 
dicunlur, et voluerint presentare loco et tempore opportunis, eisdem Johanni, Leo­
nardo et filijs eorum comitibus, et per eos ipsorum heredibus heredumque suo- 
rum successoribus, relinquimus pacifice possidendas, tenendas et habendas, et 
presencium auctoritate duximus confirmandas, dupplicis sigilli nostri munimine 
roborando. Datum per manus venerabili patris Gregorii dei gracia episcopi 
chenadiensis, aule nostre cancellar^, dilecti et fidelis nostri. Anno domini mille­
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LXXVI.